
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

 

COPIA ORDINANZA 

n. 68  del 04-06-2021 
 

 
 

OGGETTO: DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA PER CORSA CICLISTICA 

1° TROFEO SARNANO - 1° TROFEO LAMINOX - INTEGRAZIONE 

ORDINANZA N. 66 DEL 01.06.2021. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 15 febbraio 2021, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, 

Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D7) viene nominata Responsabile dell’Area  

Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e 

Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio – SUAP, Cimiteri comunali parte 

ammnistrativa ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui al 2° comma 

dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTA l’ordinanza n. 66 del 01.06.2021 avente ad oggetto: “ORDINANZA DI DIVIETO DI 

CIRCOLAZIONE E SOSTA PER CORSA CICLISTICA 1° TROFEO SARNANO - 1° TROFEO 

LAMINOX”  

CONSIDERATO che per il regolare svolgimento in sicurezza della manifestazione si rende 

necessario apportare variazioni temporanee alla regolamentazione del traffico e della sosta anche 

nell’area interessata dall’arrivo della gara predetta che si svolgerà il giorno 5 giugno 2021; 

VISTO l’art. 7 del codice della strada approvato con D. Leg.vo 30 aprile 1992, n° 285 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 107 del D.Leg.vo 18 agosto 2000, n.267 ; 

 

ORDINA 

 

 

dalle ore 14,00 di sabato 5 giugno 2021 e fino al termine della manifestazione, è istituito: 

 

- il DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA per tutti i veicoli, esclusi quelli appartenenti 

alla manifestazione, nella strada comunale compresa tra l’incrocio loc. Fontelardina e il 

piazzale di Sassotetto (lato asfaltato adiacente zona impianti di risalita). 

 

Gli obblighi, i divieti e le limitazioni saranno indicati localmente con la prevista segnaletica.  
   

- Copia della presente inoltre viene trasmessa, per quanto di competenza, ai soggetti sottoelencati ai 

fini del controllo nell’esecuzione e rispetto della stessa: 

- Comando di Polizia Municipale: mail: poliziamunicipale@comune.sarnano.mc.it; 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

- Comando Stazione Carabinieri di Sarnano – pec: tmc26842@pec.carabinieri.it; 

- Stazione Carabinieri Forestali di Sarnano – pec: fmc43279@pec.carabinieri.it; 

 

INDIVIDUA 

 

- quale Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., l’Agente di Polizia Locale 

Ass. Eleonora MIGLIORI 

RENDE NOTO 

 

- che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 

o entro sessanta giorni al Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell’art. 3, comma IV 

della Legge 07/08/1990 n. 241 nei termini e nei modi previsti dagli artt. 40 e seguenti del D. 

Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010 e s.m.i.; 

o, in alternativa, 

o entro centoventi giorni mediante Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica nei 

termini e nei modi previsti dagli artt. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199; 

- che tutti i termini di impugnazione decorrono dalla pubblicazione del presente provvedimento 

all’Albo Pretorio.  
 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 04-06-2021   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  04-06-2021 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 
Copia conforme all’originale 

 

Sarnano, lì 04-06-2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr.ssa  ANNA MARINOZZI 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

